

NEWCO STS Holding A/S
Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 64 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Karsten Hjorth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEWCO STS Holding A/S Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 64 22
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Ejgild Nørgaard Christensen, formand Karsten Hjorth Larsen, næstformand Hanne Juul Jensen Rasmus Kamp Thorsen Nikolaj Christensen Claus Borgensgaard
Direktion	Hanne Juul Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	EC Invest, Hjerm ApS
Dattervirksomhed	STS Biler A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed STS Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 4.563 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.516 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 3.952 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.031 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.137 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,8 % af de samlede aktiver på 25.817 t.kr., hvilket er en stigning på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en uændret resultatandel i den tilknyttede virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret i overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.563.127	5.516.498
Administrationsomkostninger	-30.073	-27.867
Resultat før finansielle poster	4.533.054	5.488.631
2 Finansielle omkostninger	-753.160	-594.728
Resultat før skat	3.779.894	4.893.903
Skat af årets resultat	172.311	136.971
Årets resultat	3.952.205	5.030.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	952.205	2.030.874
Disponeret i alt	3.952.205	5.030.874

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>25.469.347</u>	<u>27.306.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.469.347</u>	<u>27.306.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.469.347</u>	<u>27.306.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>309.282</u>	<u>296.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>309.282</u>	<u>296.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.059</u>	<u>30.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.341</u>	<u>326.976</u>
	Aktiver i alt	<u>25.816.688</u>	<u>27.633.196</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.636.761	9.684.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	14.136.761	13.184.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.309.337	11.038.639
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.309.337	11.038.639
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	2.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	753.340	594.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.370.590	3.410.001
Gældsforpligtelser i alt	11.679.927	14.448.640
Passiver i alt	25.816.688	27.633.196

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	7.653.682	3.000.000	11.153.682
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.030.874</u>	<u>3.000.000</u>	<u>5.030.874</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	9.684.556	3.000.000	13.184.556
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>952.205</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.952.205</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.636.761</u>	<u>3.000.000</u>	<u>14.136.761</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	753.160	594.376
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>352</u>
	<u>753.160</u>	<u>594.728</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Kostpris 30. september	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	6.787.541	6.545.140
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.489.030	6.442.401
Udbytte	<u>-6.400.000</u>	<u>-6.200.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>5.876.571</u>	<u>6.787.541</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-6.481.321	-5.555.418
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-925.903</u>	<u>-925.903</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-7.407.224</u>	<u>-6.481.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>25.469.347</u>	<u>27.306.220</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.851.802</u>	<u>2.777.705</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
STS Biler A/S	Holstebro	100 %
4. Aktiekapital		
Aktiekapitalen består af 2 A-aktier a 1.000 kr. og af 498 B-aktier a 1.000 kr.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.909.337	1.600.000	9.309.337	3.300.000
	<u>10.909.337</u>	<u>1.600.000</u>	<u>9.309.337</u>	<u>3.300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevæg på 10.909 t.kr. samt tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut på 509 t.kr. er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 25.469 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 509 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds garantistillelse overfor Skattestyrelsen vedrørende registreringsafgift. Kautionen er begrænset til 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EC Invest, Hjerm ApS, CVR-nr. 25 04 31 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.731 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EC Invest, Hjerm ApS, CVR-nr. 25 04 31 97.
